

CRONOGRAMA

OBRA:      Cemitério Municipal														Referência SINAPI  abr/25	BDI 1 (%)      26,54	
LOCAL:      Av. João XXIII																
ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL C/ BDI	MÊS 01		MÊS 02		MÊS 03		MÊS 04		MÊS 05		MÊS 06		TOTAL (%)	TOTAL (R\$)
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$      8.468,80	100%	R\$    8.468,80		R\$       -		R\$       -		R\$       -		R\$       -		R\$       -	100%	R\$    8.468,80
2	PISO	R\$    30.991,57	70%	R\$   21.694,10	30%	R\$    9.297,47		R\$       -		R\$       -		R\$       -		R\$       -	100%	R\$   30.991,57
3	GAVETAS MORTUÁRIAS	R\$    69.491,46		R\$       -	30%	R\$   20.847,44	40%	R\$   27.796,58	30%	R\$   20.847,44		R\$       -		R\$       -	100%	R\$   69.491,46
4	ILUMINAÇÃO	R\$    57.536,95		R\$       -	50%	R\$   28.768,48	50%	R\$   28.768,47		R\$       -		R\$       -		R\$       -	100%	R\$   57.536,95
5	VELARIO	R\$    74.823,61	25%	R\$   18.705,90	25%	R\$   18.705,90	25%	R\$   18.705,90	25%	R\$   18.705,91		R\$       -		R\$       -	100%	R\$   74.823,61
6	MURO EXTERNO	R\$    22.034,91	70%	R\$   15.424,44	30%	R\$    6.610,47		R\$       -		R\$       -		R\$       -		R\$       -	100%	R\$   22.034,91
7	GRADES E PORTÕES	R\$    52.728,89	30%	R\$   15.818,67	30%	R\$   15.818,67	40%	R\$   21.091,55		R\$       -		R\$       -		R\$       -	100%	R\$   52.728,89
8	SANITÁRIO	R\$      8.267,48	100%	R\$    8.267,48		R\$       -		R\$       -		R\$       -		R\$       -		R\$       -	100%	R\$    8.267,48
9	DEPÓSITO DE MATERIAIS	R\$      6.886,05	100%	R\$    6.886,05		R\$       -		R\$       -		R\$       -		R\$       -		R\$       -	100%	R\$    6.886,05
10	DEPÓSITO DE CAIXÕES	R\$      7.612,82		R\$       -		R\$       -	100%	R\$    7.612,82		R\$       -		R\$       -		R\$       -	100%	R\$    7.612,82
11	PAISAGISMO	R\$    68.466,58		R\$       -		R\$       -		R\$       -	100%	R\$   68.466,58		R\$       -		R\$       -	100%	R\$   68.466,58
TOTAL		R\$    407.309,12	23,39%	R\$   95.265,44	24,56%	R\$   100.048,43	25,53%	R\$   103.975,32	27%	R\$   108.019,93	0%	R\$       -	0%	R\$       -	100%	R\$   407.309,12
TOTAL ACUMULADO			23,39%	R\$   95.265,44	47,95%	R\$   195.313,87	73,48%	R\$   299.289,19	100%	R\$   407.309,12	100%	R\$   407.309,12	100%	R\$   407.309,12		

Profissional:

Larissa Secchi Da Campo  
CAU/RS A167737-3